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Intro 
Sommeren er over os – NYD DET ! 
-men glem ikke at holde øje med de mange spændende aktivitetstilbud DKF har i efteråret. 
 
Vil du med på Sea Challenge Fyn weekendturen? Du kan stadig på det! 
Hvis du ikke føler dig i form til hele turen rundt om Fyn, så kan du tilmelde dig weekendturen. Weekendturen 
består af 3 etaper på mellem 20 og 40 km. I starter i Bogense torsdag d. 5. august og slutter i Svendborg 
lørdag d. 7. august. Turen er knap så krævende som turen hele vejen rundt om Fyn, og du kan stadig nå at 
træne dig op til det. Vil du vide mere om weekendturen og om arrangementet generelt, så klik ind på 
www.seachallengefyn.dk   
 
Amager Strandpark Rundt 
Løbet afholdes i år den 31. juli kl. 12 (bemærk nyt tidspunkt). 
På trods af finanskriser og andre samfundsmæssige udfordringer har vi alligevel sikret os aftaler med vores 
sædvanlige gavmilde sponsorer og kan derfor igen tilbyde: 
Pengepræmier, Zippo/Leathermann udstyr, lodtrækningspræmier, deltagertrøjer. 
- foruden selvfølgelig strandfest, musik og god stemning. Bemærk også at vi i år har oprettet separat klasse 
for K2-mix. Tilmeld dig på: www.amagerstrandparkrundt.dk 
 
Tour de Gudenå 
Løbet finder sted 11.-12. september. Tilmeldingsfristen er søndag den 22. august. Tilmelding må meget 
gerne (helst) foregå via mail til info@tourdegudenaa.dk Bemærk også ændret klasseinddeling. Se mere og 
download invitation, tilmelding mm. på http://www.tourdegudenaa.dk/2007.aspx   

 
Tilmelding til Uddannelsesstyregruppes nyhedsmail 
OBS: videresend gerne til relevante personer i klubben 
For at højne informationsniveauet om DKF's uddannelsesarbejde, vil vi gerne være i stand til at målrette 
information til klubbernes ansvarlige/drivkrafter på området: Bestyrelsesmedlemmer, instruktører og trænere.   
Det foregår ved, at vi udsender en mail ca. 4 gange årligt. Her gør vi status over allerede afholdte 
arrangementer og orienterer om hvad vi planlægger. Klubberne har også mulighed for at få 
uddannelsesarrangementer omtalt og således invitere andre klubber til deltagelse. 
Interesserede skoler, institutioner, kursusvirksomheder osv. er naturligvis også velkomne til at tilmelde sig 
nyhedsbrevet, og følge med i udviklingen på området. 
Du kan tilmelde dig her: LINK 
 
Tilmelding til Kanoarbejdsgruppens nyhedsmail 
OBS: videresend gerne til relevante personer i klubben 
I efteråret 2009 blev DKF's Kanoarbejdsgruppe oprettet med det formål at skabe mere aktivitet på 
kanoområdet; fx ved afholdelse af samlinger, ture, uddannelse m.m. For at højne informationsniveauet om 
DKF's kanoarbejde - og synliggøre klubbernes kanoaktiviteter - er det nødvendigt, at Kanoarbejdsgruppen 
kan målrette information til klubbernes ansvarlige/drivkrafter på kanoområdet: Bestyrelsesmedlemmer, 
instruktører og trænere. Dette kommer til at foregå ved, at der udsendes et nyhedsbrev ca. 4 gange årligt. 
Her gøres status over allerede afholdte arrangementer og der orienteres om kommende arrangementer og 
tiltag. Klubberne har også mulighed for at få arrangementer omtalt og invitere andre klubber til dem. 
Interesserede skoler, institutioner, kursusvirksomheder, kanoudlejere osv. er naturligvis også velkomne til at 
tilmelde sig nyhedsbrevet, og følge med i udviklingen på området. 
Du kan tilmelde dig her: LINK 
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DKF Kanosamling 2010, 2-3. oktober i Syd-Sverige 
OBS: videresend gerne til relevante personer i klubben 
Dansk Kano og Kajak Forbund (DKF), har nu fornøjelsen af at invitere alle kanointeresserede fra klubber, 
skoler, institutioner, kursusvirksomheder og kanoudlejere til en uformel og gratis weekend med hygge, leg og 
erfaringsudveksling. På samlingen vil der være fokus på fospadling og sikkerhed, og der vil være snak om 
kanoaktiviteter i DKF i fremtiden. Så tag godt humør, varmt tøj og gode ideer med til en hyggelig 
efterårsweekend i det Syd-Svenske. Læs mere og tilmeld dig her: www.kanokajakkurser.dk 
 
Foreløbig dato for DKF Instruktørsamling 2011 
DKF instruktørsamling 2011, den 3-5. juni i Kerteminde.  


